3. Obec sa zaväzuje SpKCH na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 poskytnúť finančný príspevok na 

prevádzku v dennom stacionári DCH sv. Marty, Lisková č. 35 vo výške 4 368,-  €. 
4. Finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo mesačne vo výške 364,- € (slovom: 

tristošesťdesiatštyri eur) na číslo účtu SK90 0900 0000 0051 3910 0869. 

5. SpKCH je povinná poskytnúť Obci záverečné finančné vyúčtovanie použitia poskytnutých príspevkov 
do 28.2. nasledujúceho kalendárneho roka.  

6. Tú časť príspevku, ktorú SpKCH nevyčerpala do konca príslušného kalendárneho roka,  je povinná